АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              29 августа 2019 г.                                    № 129

О запрете продажи алкогольной продукции

Во исполнение приказа ГУ МВД России по Новосибирской области от 16 августа 2019г №635 «Об обеспечении безопасности при проведении мероприятий, посвященных началу нового учебного года» в целях обеспечения общественного порядка, предотвращения преступлений на объектах образовательной сферы в период проведения мероприятий, посвященных началу нового учебного года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе во всех торговых точках Новошарапского сельсовета 1 сентября 2019 года.
2. Ознакомить руководителей торговых точек с данным постановлением.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                    Н.В.Хананова